АдминистрАции lчtуницlшАлъного оБрАзовАния
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

///

в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Новомосковск от l2.02,20l8 }]"Q 445 кОб утвержлении
порядка формирования муниципального задания на оказание муниципа-пьных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципа-:lьных учрежлений
муницип€шьного образования город Новомосковск и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания). постановлением
администрации муниципального образования город Новомосковск от
26.03.2020 J\'9772 (Об утверждении порядка опреде,пения нормативных затрат
на выполнение работ муниципальными бюджетныvи и автоноvны!lи

учреждениями, в отношении которых фл нкtlии и п().lно!l()ч1.1я \ чреJи геjlя

осушествляет администрация муниципа.lьного образования горо:r
Новомосковск)) и на основании ст. ст,7,9..15 Устава \4},ниципа.lьного
образования город Новомосковск администрация муниципа.lьного
образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утверлить базовый норматив затрат на выпо,lнение работ
муниципальным бюджетным учреждением <Районное б,пагоустройство,

ремонт дорог и тротуаров), в отношении которого функltии и полномочия
учредителя осуществляет админ истрация мун и ци па,l ьного образован ия горол
Новомосковск на 202З год согласно приложению,

2, Комитету дорожно-транспортного хозяйства и связи совместно с

финансовым управлением администрации муниципа,пьного образования
город Новомосковск произвести расчет финансового обеспечения
выполнения муниципального задания с учетом \,,гвер7ti.lенных нор]\1аl,иl]оts с
применением корректируюших коэффичиентов.

3. Управлению по информатизаuии и \1ассовых колtttчникаций
разместить настоящее постановлен ие на офичиал ьном сайте м)/н и ципа,1 ьного
образования город Новомосковск в информачионно-телекоммуникаuионной
сети Интернет.

00t|32э

о, Jy',CJ.|4J3 х"

об утвержлении на 2023 год базового норматива затрат
на выполнение работ муни llи па.:tьн ым бюдiкетныý| ччре?lцением

<Районное благочстройство, peýroHT дорог и трот\аров)>, в oTHomeHllll
которого фун кuи и и по.I н омоч ]lя ч ч редите.lя ос!, ществляет

администрация муниципального образования горол Новомосковск

]

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Сизова Ф,С,

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие при формировании
муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения

выполнения муниципального задания начиная с мчницип:шьного задания на

2023 год и на плановый периол 2024 и 2025 годов,

9,

аiва
министрации
ального образо

ва ад
ицип

Гла
мун

;":

ля Ф

6$

Д.Д. Бирк1.1иlt

дЕлOрр0ll}DOдст8у

l(0нитЕт
п0

_')

Приложен ие
к постановлению администрации

муниципального образования
город Новомосковск

от,//?.rJа/ё N,) y'/l

Базовый норматив затрат на 2023 год
на выполнение работ муниципальным бюджетны|\{ учреждением

<Районное благоустройство, ремонт дорог и тротуаров)),
в отношении которого функuии и полномочия учредителя осуществ,lяет

администрация муниципального образования город Новомосковск

Наименование муничипапьной работы
Затраты на

оплату труда

с

начислениями

на выплаты
по опла,|,е

труда

рабо,гников.
нелосредстве

нно

связанных с

выIIоJнением

работы" руб.

flругис расхо;tы,
нсобходимые

дJIя выполнения

муниципаJIьного

задания на

выIIолнение

работы. руб.

l, Организация благоустройства ll
озеленения

49 7з8 l22.()0
2 j _]_+8 4] 1.00

2. Солержание (эксплуатация)
имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)
собственности

1 599 422.00

зз 677 956.00

l45 264.00

l5 002 з21.00

1454 l58.00

l8 675 бз5.00
3. Уборка территории и анмогичная

деятельность
4, Формирование, сохранение,

содержание и rteT коллекций
диких и домашних животных.

растений

l 982 489.00
l 452 645.00 529 844"00

председатель комитета дорож
о

о0

,,
п:окOмитЕт

п0
дЕлOфOlJвOдству

транспортного хозяйства и с

']\

lo

С.И.Завидова
а

26 з89 691.00

о

$